AAご参加者　各位

陸送会社　各位

JU新潟流通委員会

出品車駐車場確保の為、下記の通り搬出期限と遅延ペナルティ金額の変更を実施させて頂きます。
ご理解とご協力いただけますようお願い申し上げます。

１. 流札車両の搬出期限は、翌週月曜日２１時までとします。

２. 期限内に搬出されなかった場合は、自動的に次回ＡＡへの再出品となります。

３. 出品コーナー、設定価格(スタート・希望)は、内容変更の連絡が月曜日１７時までに無い場合、

　  同コーナー、同価格での再出品となります。

４. 翌週月曜日１７時までにご連絡頂いた場合は翌週日曜日２１時まで搬出延長致します。

５. 期限内に搬出されなかった場合は、次回AA時1台に付きペナルティ１０,０００円をご請求致します。

１. 搬出期限は、翌週日曜日２１時までとします。 （延長はありません。）

２. 期限内に搬出されなかった場合は、次回AA時１台に付きペナルティ１０,０００円をご請求致します。

金 土 日 月 火 水 木 金 土

流札車 搬出期限21：00

落札車

令和5年8月25日

重   要

AA開催日①

搬出期限と搬出遅延ペナルティ金額変更

AA開催日②

いつもJU新潟オークションをご利用下さり誠にありがとうございます。

日

（令和５年１０月６日AA分より）についてのご案内

AA開催日①搬出期限21：00
（以後ペナルティ発生）

流　札　車

落　札　車

搬出期限の流れ